Российская Федерация
[image: ]
Администрация города Дивногорска
Красноярского края
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	26 . 05 . 2025
	г. Дивногорск
	№ 716р

Об отказе в предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид использования земельного участка
с кадастровым номером 24:46:0102006:82

[bookmark: _GoBack]По результатам рассмотрения заявления о предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства и представленных документов от 19.05.2025                 № 4282, руководствуясь ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ч. 11 п. 2.9.2 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства», утвержденного постановлением администрации города Дивногорска от 26.02.2016 № 23п (в редакции от 28.09.2022 № 167п),  ст. 43 Устава города:

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 24:46:0102006:82 в связи с тем, что земельный участок расположен частично в территориальной зоне «ИТ-1» зона «Автомобильный транспорт», на которую не распространяются градостроительные регламенты.
2. Настоящее распоряжение может быть обжаловано в досудебном порядке путем направления жалобы в администрацию города Дивногорска, а также в судебном порядке.
3. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города									     Д.В. Иванов

image1.png